
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE SINDACALE N. 8 DEL 01-06-2021
 

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
DI UN POSTO A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT C DA ASSENARE ALL'AREA II
FINANZIARIA E PERSONALE - NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE-

  
 

IL SINDACO

PREMESSO che con Determinazione n. 328  del 28/07/2020  è stato approvato il bando di concorso,
per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di un posto di Istruttore Amministrativo Contabile  
(categoria C1) da assegnare all’area  II Finanziaria e Personale;

CHE   il bando di concorso di cui sopra,  è stato pubblicato all’Albo pretorio ,  sul sito  web
istituzionale dell’Ente, in Amministrazione Trasparente  e sulla Gazzetta Ufficiale  serie Concorsi n. 68
 del 1° settembre 2020;

CHE  ai sensi dell’art. 7 del predetto Bando , la commissione giudicatrice  dovrà essere nominata con
Determinazione del Sindaco è sarà composta da n. 3 commissari scelti tramite  sorteggio    tra gli
iscritti negli appositi elenchi predisposti dall’Assessorato regionale Autonomie Locali, ai sensi dell’art 
3 comma 5 della L.R. 12/9;

CHE  in data 23/03/2021 si è proceduto al sorteggio   di cui sopra

CHE sono stati estratti i seguenti nominativi:

Componenti effettivi

1)      N. 6 -  BELLA GIUSEPPE ANTONIO MARIA   nato a CATANIA  il   07/05/67 

2)      N. 7 – CALABRETTA MARIO  nato a Catania il 7/11/1965

3)      N.  8 - CAMINITI ANTONIO  STEFANO S. nato a Santa Teresa  di Riva il 01/01/1967

Componenti supplenti:

1)      N. 11- CASELLA ROSETTA nata a Porto Empedocle il 13/05/1962

2)      N. 12 CELI ANNAMARIA nata a Messina il 12/06/1966

1/3Comune di Villalba (CL) D.S. 8/2021



3)      N. 21 DILILLO GIUSEPPE nato a Barletta il 02/10/1942

4)      N. 22 DI NATALE LUIGI nato a Caltanissetta il 14/11/1961

5)      N. 24 ESPOSITO VALERIA nato a  Napoli il 05/06/1968

6)      N. 59 PUGLISI DOMENICA  nata a Roccalumera il 02/01/1950

7)      N. 62 SANTORO Caterina NATA A Valderice  il 25/07/1960

8)      N. 65 SCHILLIRO’ FRANCESCO nato a Catania il 03/03/1967

9)      N. 70  SPANO’ VINCENZO nato a Paceco il 10/08/1967

10)  N . 72 TACCETTA MARIO SALVATORE nato a Calascibetta il 16/12/1940

DATO ATTO che, con apposita nota, i componenti estratti sono stati invitati a comunicare la

disponibilità ad accettare l’incarico;

CHE  hanno  manifestato la disponibilità ad assumere  l’incarico i sigg.ri:
BELLA GIUSEPPE ANTONIO MARIA   nato a CATANIA  il   07/05/67 

CASELLA ROSETTA nata a Porto Empedocle il 13/05/1962

DI NATALI LUIGI nato a Caltanissetta il 14/11/1961

TACCETTA MARIO SALVATORE nato a Calascibetta il 16/12/1940

SANTORO Caterina NATA A Valderice  il 25/07/1960

 RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina  formale della Commissione Giudicatrice della
suddetta procedura concorsuale;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art 7  del predetto Bando di concorso

DETERMINA

DI NOMINARE, per i motivi esposti in premessa,  la commissione  giudicatrice per il  concorso per la
copertura a tempo pieno e indeterminato, di un posto di Istruttore Amministrativo Contabile   (categoria
C1) da assegnare all’area  II Finanziaria e Personale nelle persone dei sig.ri;

Componenti effettivi

BELLA GIUSEPPE ANTONIO MARIA   nato a CATANIA  il   07/05/67 

CASELLA ROSETTA nata a Porto Empedocle il 13/05/1962

DI NATALI LUIGI nato a Caltanissetta il 14/11/1961

Componenti supplenti:

TACCETTA MARIO SALVATORE nato a Calascibetta il 16/12/1940

SANTORO CATERINA nata a Valderice  il 25/07/1960

DI NOTIFICARE copia del presente atto agli interessati

DI DATO ATTO  che i componenti della Commissione Giudicatrice, all’atto dell’insediamento della

2/3Comune di Villalba (CL) D.S. 8/2021



Commissione stessa, dovranno sotto-scrivere apposita dichiarazione dalla quale risulti l’insussistenza
delle incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e che,
in caso contrario, decadono dalla nomina;

DI DARE MANDATO al Responsabile dell’AREA II Finanziaria e personale di porre in di porre in
essere tutti gli atti conseguenti e necessari

 

 

 

 

 IL SINDACO
Geom. MARIA PAOLA IMMORDINO

3/3Comune di Villalba (CL) D.S. 8/2021


